СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.01.2024г. № 02/02                                                                с. Лесное

О внесении изменений в Решение Совета Лесновского муниципального образования от 30.11.2006г  № 3 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Лесновского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соответствии ч.3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996  № 8-ФЗ (в ред.от 13.06.2023г) «О погребении и похоронном деле», Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1.Внести  в Решение Совета Лесновского муниципального образования 30.11.2006г № 3  «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Лесновского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. абзац 2 п.3.2 раздела 3 «Гарантированный перечень услуг по погребению»   читать в следующей редакции:
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяется органами местного самоуправления по согласованию с соответствующими отделениями Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Лесновского
муниципального образования                                          Е.Г.Попова